— 1 —

潮湘府办〔2021〕16 号

潮州市湘桥区人民政府办公室关于印发《潮州市
湘桥区人民政府2021年度重大行政决策事项
目录》《潮州市湘桥区人民政府2021年度
重大行政决策事项听证目录》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区府直属各单位，市垂直单位：

《潮州市湘桥区人民政府 2021 年度重大行政决策事项

目录》《潮州市湘桥区人民政府 2021 年度重大行政决策事项

听证目录》已经区委、区政府同意，现印发给你们，请按照

《重大行政决策程序暂行条例》《潮州市湘桥区重大行政决

策程序规定》等相关规定，认真组织实施。在实施过程中如

遇问题，请迳向区司法局反映。

附件：1、潮州市湘桥区人民政府 2021 年度重大行政

决策事项目录

潮州市湘桥区人民政府办公室文件

— 2 —

2、潮州市湘桥区人民政府 2021 年度重大行政

决策事项听证目录

潮州市湘桥区人民政府办公室

2021 年 8 月 10 日

— 3 —

附件 1：

潮州市湘桥区人民政府 2021 年度

重大行政决策事项目录

序号 决策事项名称 组织承办部门

1
潮州市湘桥区新型城镇化

“十四五”规划
区发改局

2
潮州市湘桥区教育发展“十四五”

规划
区教育局

3 潮州市湘桥区教育现代化 2035

4
潮州市湘桥区大中型水库移民

后期扶持“十四五”规划
区水务局

5
潮州市湘桥区消防工作“十四五”

规划
区消防大队

— 4 —

附件 2：

潮州市湘桥区人民政府 2021 年度

重大行政决策事项听证目录

抄送：区纪委监委，区委各部委办，区人大办，区政协办，

区法院，区检察院，区武装部，各人民团体。

潮州市湘桥区人民政府办公室 2021 年 8 月 10 日印发

序号 决策事项名称 组织承办部门

1
潮州市湘桥区大中型水库移民

后期扶持“十四五”规划
区水务局